_____________________________________________________________________________
Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues – Anexo II – Ala Senador Teotônio Vilela – Gabinete 07

Tel.: (61) 3303-6568 – CEP 70165-900 – Brasília-DF – e-mail: randolfe.rodrigues@senador.gov.br

SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Randolfe Rodrigues

REQUERIMENTO Nº       , de 2016

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do inciso I do art. 93 do Regimento Interno do Senado

Federal, ouvido o Plenário desta Comissão, seja realizada audiência pública com a finalidade

de debater a MP nº 703, de 2015.

Para a referida audiência, indicamos os seguintes convidados:

1. NICOLAU DINO, Representando o Ministério Público Federal;

2. Representante da Controladoria Geral da União, Sr. Carlos Higino;

3. Ministro José Eduardo Cardozo, Advogado-Geral da União.

Sala da Comissão,

Senador RANDOLFE RODRIGUES

S
F

/
1

6
6

2
7

.
5

6
3

4
6

-
5

2